
I

1

í

P1A230000 12663 I
8 
8
8
o & C 12

Zákaznické číslo:

#

Příloha č 4 ke smlouvě o dodávce tepelná energie č • 3083

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na primární části soustavy

I

O Q 
%
X

, 4 - - 4
odběratel: GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL
odběrné místo: 0100232334 .* „ě * - - — - -- %, « 

88to 3
86

platna‘od: 1.1.2024
Cenová Lokalita POŘÍČÍ-TRUTNOV A OKOLÍ, JANSKÉ LÁZNĚ RADVANICE
Cena za dodávku tepelne energie je určena kalkulaci:
Typ tarifu H46P101

*

§8
86 
&83 "Oa U&8 
88855
— — a

1, Cena pro bytové odběry při odběru z primární sítě činí, 
základní cena bez DPH.

k cene budo připočtena DPI i dle plame legis‘afivy
2. Cena pro nebytové odběry při odběru z primární sítě činí 

zakadni cena bez DPH |
252800

74 -

650,00 Kč/GJ

650,00 Kč/OJ

a 
a 
c

R

Nyc 
§E& 2 < >

.. —=* " , I - * • $4* 7 ** -•
yk ceně bude pripoctena DPH dle platné legislativy . *
3. Cena při odběru teplonasného média 

základní cena bez DPH: 216,91 Kč/m3
< — _ V 2” cp 
sm* 21433 O’ O P w

to - 4.4 - - « t. -.1 t., il

38 *8

k ceně bude připočtena BPH dle platné legislativy , ‘
4. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušeni smlouvy: 

zákláanj cena bez DPH 5 1 600,00 Kč/Zásah

I 5
i V

902 (12 
852o

$ » * " "**‘* . " • i * ;
• k cope bude připočtena DPH dle platné legislatvy

E#)0 
889 40, B aC —
92 
—2% 
230

88=w . z.
o th <

।

|

|

(>—= *-* * • ———
5. Služby poskytnuté pří výjezdu dodavatel z důvodů na straně odběratele:

základní cena bez DPH:

kconě bude ořipočtana DéHdle platné iegislatwy .

490,00 Kč/Zásah

$ xx
6. Cenové změny 14

Změny ceny tepelne energie budou provedeny v souladu s předpisy ERU a s příslušnými ustanoveními teto smlouvy
{ ís7. Záverečne ustanoveni 1

Odběratel který e současné distributorem odebírané tepelne energie pro další odběratele, si e vědom povinnosti dodržet ustanov?
vyhlášky č. 194/201 5 Sb. platného cenového výměru ERÚ. 

Dodavatel
V Trutnove
Dne: 6 12 2023

ni

h*s f
i

ČEZ Teplárenská, a.s

ČEZ Tep‘arenská, a s.

}

H

j
1;

‘I

te

Odběratel I 
v H 
Dne.

1 4 -12- 2023

íS CE2 a.s.
Podatelna Děčeci ।

18 -12- 202)

DOŠLO DNE

[ | 
| |

I
I 
i 
j
I

l% r
4
I

22088

P1A23000012663


